
UCHWAŁA NR XXIV/144/20 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych będących własnością lub zarządzanych przez Gminę 
Goniądz, udostępnianych dla operatora i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i 1378) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 2475 i 2493 oraz z 2020 r. poz. 400, 462, 875 i 1378) 
Rada Miejska w Goniądzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Goniądz, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Goniądz, udostępniane dla operatorów i przewoźników, zgodnie z Wykazem stanowiącym załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1, zostają określone 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 4.  Traci moc uchwała Nr XXIII/139/20 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 27 sierpnia 2020r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych będących własnością lub zarządzanych przez Gminę Goniądz, 
udostępnianych dla operatora i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z przystanków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Jędrzejczak 

Id: 7889D6E6-B6B8-42FD-BF71-D5B6AEB0B616. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/144/20 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 30 września 2020 r. 

PRZYSTANKI KOMUNIKACYJNE, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM 
LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA GONIĄDZ 

Lokalizacja przystanku 
Informacja o 
przystanku 

(urządzenia) 
[tak / nie] l.p. 

Nr drogi Nazwa ulicy / nr działki / 
pikietaż 

Strona 
(L/P) 

Nazwa miejscowości wg 
rejestru terytorialnego gmina wiata słupek 

1. 125508B ul. Wojska Polskiego L Goniądz Goniądz nie tak 
2. - Działka o numerze 

geodezyjnym 178 
L Białosuknia Goniądz nie tak 

3. - Działka o numerze 
geodezyjnym 831/1 

L Osowiec Goniądz tak nie 

4. 103373B w km 1+080 P Kolonia Owieczki  Goniądz nie tak 
5. 125517B w km 0+015 P Kolonia Owieczki Goniądz nie tak 
6. 125517B w km 0+300 P Kolonia Owieczki Goniądz nie tak 
7. 125517B w km 0+745 P Kolonia Owieczki Goniądz nie tak 
8. 103388B w km0+050 P Owieczki Goniądz nie tak 
9. 103388B w km 0+300 P Owieczki Goniądz nie tak 
10. 103388B w km 0+560 P Owieczki Goniądz nie tak 
11. 103379B w km 0+410 P Kramkówka Duża Goniądz nie tak 
12. 103371B w km 0+700 P Kramkówka Mała Goniądz nie tak 
13. 103364B w km 1+680 P Krzecze Goniądz nie tak 
14. 103364B w km 2+370 P Krzecze Goniądz nie tak 
15. 103364B w km 3+550 P Smogorówka Goniądzka Goniądz nie tak 
16. 103384B w km 0+680 P Wroceń Goniądz nie tak 
17. 103387B w km 0+600 P Wroceń Goniądz nie tak 
18. 103387B w km 1+300 P Wroceń Goniądz nie tak 
19. 103363B w km 1+670 P Dawidowizna Goniądz nie tak 
20. 103363B w km 2+510 P Dawidowizna Goniądz nie tak 
21. 103361B w km 1+320 P Klewianka Goniądz nie tak 
22. 103361B w km 2+250 P Klewianka Goniądz nie tak 
23. 103361B w km 3+510 P Klewianka Goniądz nie tak 
24. 103361B w km 5+097 P Klewianka Goniądz nie tak 
25. 103361B w km 5+425 P Klewianka Goniądz nie tak 
26. 103361B w km 6+285 P Klewianka Goniądz nie tak 
27. 103369B w km 1+760 P Białosuknia Goniądz nie tak 
28. 103369B w km 2+340 P Białosuknia Goniądz nie tak 
29. 103367B w km 1+550 P Białosuknia Goniądz nie tak 
30. 103367B w km 2+310 P Białosuknia Goniądz nie tak 
31. 125520B w km 0+272 P Wólka Piaseczna Goniądz nie tak 
32. - Działka o numerze 

geodezyjnym 248/2 
P Budne Goniądz nie tak 

33. 125512B w km 1+101 P Osowiec  Goniądz tak tak 
34. 125511B w km 0+050 P Osowiec Twierdza Goniądz nie tak 
35. 125511B w km 0+303 P Osowiec Twierdza Goniądz tak tak 
36. 125522B w km 0+666 P Szafranki Goniądz nie tak 
37. 125522B w km 0+359 P Szafranki Goniądz nie tak 
38. 103366B w km 0+803 P Szafranki Goniądz tak nie 

Id: 7889D6E6-B6B8-42FD-BF71-D5B6AEB0B616. Podpisany Strona 1



39. 103372B w km 1+395 P Łazy Goniądz nie tak 
40. 103372B w km 1+726 P Łazy Goniądz nie tak 
41. 103372B w km 2+081 P Łazy Goniądz nie tak 
42. 103372B w km 2+734 P Łazy Goniądz nie tak 
43. 103373B w km 0+046 P Mierkienniki Goniądz nie tak 
44. 103373B w km 0+484 P Wojtówstwo Goniądz nie tak 
45. 103373B w km 1+035 P Wojtówstwo Goniądz tak nie 
46. -  1569 P Wojtówstwo Goniądz nie tak 

Id: 7889D6E6-B6B8-42FD-BF71-D5B6AEB0B616. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/144/20 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 30 września 2020 r. 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH 
DLA OPERATORÓW I PRZEWOŹNIKÓW WYKONUJĄCYCH REGULARNE PRZEWOZY OSÓB 

W PUBLICZNYM TRANSPORCIE ZBIOROWYM 

1. Z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Goniądz mogą korzystać operatorzy 
i przewoźnicy wykonujący regularne przewozy osób w ramach publicznego transportu zbiorowego. 

2. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji regularnych przewozów osób 
(wsiadanie i wysiadanie pasażerów). 

3. Przedsiębiorca korzystający z przystanku powinien robić to w sposób umożliwiający innym operatorom 
i przewoźnikom korzystanie z nich na równych prawach. 

4. Postój na przystankach powinien nie powinien przekraczać czasu niezbędnego do obsługi pasażerów. 

5. Wykonywanie manewru zawracania i parkowania powinno odbywać się w miejscach do tego wyznaczonych.

Id: 7889D6E6-B6B8-42FD-BF71-D5B6AEB0B616. Podpisany Strona 1




